
 Istituto Comprensivo “NOSSIDE - PYTHAGORAS”  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado Statale   

       Via Salita Aeroporto, s.n.c. - 89131 Reggio Calabria - Tel. e fax: 0965/643271  
Cod. Ministeriale: RCIC86900V - Cod. Fisc.: 92081130806 - Cod. Fatturazione Elettronica: UFUMT3  

PEO: rcic86900v@istruzione.it - PEC: rcic86900v@pec.istruzione.it - Web: www.nossidepythagoras.it 

 

 

 

Prot. n. 0006380_II.1 Reggio Calabria, 6/12/2021 

  

 Genitori, Docenti, Personale ATA 

 DSGA 

 Albo Pretorio online – Sito web 
 

OGGETTO: PROCLAMAZIONE ELETTI CONSIGLIO DI ISTITUTO - Triennio 2021/2024 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il DPR 31/05/1974 n. 416; 
 

VISTO il D.lgs 297/94; 
 

VISTE le ordinanze ministeriali permanenti 15.7.1991, n. 215 “Testo unificato 

delle disposizioni concernenti le elezioni degli organi collegiali a livello di 

CircoloIstituto”, 216 e 217, modificate ed integrate dalle OO.MM. n. 98 

del 7.4.1992, n. 267 del 4.8.1995, n. 293 del 24.6.1996 e n. 277 del 

17.6.1998; 
 

VISTI gli atti della Commissione Elettorale; 
 

VISTI i verbali delle operazioni di scrutinio delle elezioni trasmessi dal seggio n. 

1 e dalla Commissione elettorale in data 30/11/2021; 
 

CONSIDERATA la proclamazione degli eletti del Consiglio di Istituto, triennio 2021/2024, 

di cui al prot. n. 6265/II.1 del 01/12/2021; 
 

CONSIDERATO che alla scadenza dei termini, nessun ricorso è stato presentato alla 

Commissione Elettorale; 
 

TENUTO CONTO che questo Istituto ha una popolazione scolastica superiore a 500 alunni; 

 

DECRETA 
 

il Consiglio di Istituto di questa Istituzione Scolastica Nosside Pythagoras, per il triennio 2021/2022, 

2022/2023, 2023/2024 è composto dai sotto elencati nominativi: 
 

COMPONENTE GENITORI COMPONENTE DOCENTI COMPONENTE ATA 

GATTUSO CARMEN LIVOTI 
ROSARIA 

ANGELA 
PEDÀ EMILIA 

MINNITI MADDALENA STELITANO GRAZIA MESI AGATA 

PARISI ROSMIRIAM CAMERA ROSA   

BRUCIAFREDDO MARIA B. MILASI 
MARIA 

ANTONIA 
  

ROMEO ROSA DELFINO GIOVANNA   

LUVARA’ MARIO MALAVENDA GIOVANNA   

DE PAOLA ARIANNA LO SCAVO 
MONICA 

AGATA 
  

CODAMO MARIA LUIGIA VELLETRI ANGELA   
 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Margherita Nucera 


